á*,aa!zaZZ
LEITURA}{ASESSAÜ

-9-J "E l-"c-
Estado de Mato Grosso

PREFETTURA MUNlctpAL DE cÁcenes

Oficio n" 083 3/2022-cP IPMC Cáceres - MT, 10 de maio de

À Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 9.823/2022 de 06/0412022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 44212022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 28812022, de autoria

dos ilustres vereadores, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, Isaías Bezerra -
CIDADANIA, Clodomiro da Silva Pereira Júnior (pr. Júnior)

CIDADANIA e Mazéh Silva - PT, que indicam ao Executivo , o revezamento

dos agentes de trânsito nas portas das Escolas, no horário de saída.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, informamos a Vossa Excelência que, intensificamos a fiscalização no

horário de saída dos alunos, nos pontos onde o trânsito mostrou-se mais crítico.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E E E LIBERATO DIAS
P feita e Cáceres

Av. Ilrasil, no I l9 - Centro Opcracional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáccrcs M't' - Brasil
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.caceres.rrt.gov.br - E-nrail: gabinete.caceres6r)snrail.conr

[.tnL]
Na §iessÉio fje:

.,t . ,,i,, .,rr,--r.] i.iCERE

il -, Ef ',,-J2-
)5. ,15 ,--rtrn',r0!1,ru